

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0089621509
2	15/11/2013 თარიღი (ჩრგები, თვე, წელი)	3 10:49:20 დრო (საათი, წუთი)
წინა-ს გადახდილი		
4	შპს ვეჯინი გამყიდველის (გამზღავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	216300866 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი "ქალაქ რუსთავის #21 საჯარო სკოლა" მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	216317297 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ობრაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	რუსთავი მუნიციპალიტეტის ტრანსპორტირების დაცემის ადგილი (მისამართი)	რუსთავი მუნიციპალიტეტის 5
8	რუსთავი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	რუსთავი
9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X მისამართი
12	გამყიდველის(გამზღავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მინის საწმენდი სითხე "ფაქი"	00696	ცალი	2.0000	1.6000	3.2000
2	იატაკის საეზი ზაგი	01005	ცალი	1.0000	8.8000	8.8000
3	მიკროფიბრა	00387/2	ცალი	5.0000	2.7400	13.7000
4	საეზი ფეხნაილი	00024	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
5	ოცები	01665/2	ცალი	4.0000	6.1500	24.6000
6	მაგიდის ტილო	00320	ცალი	6.0000	1.3000	7.8000
7	იატაკის ტილო	00393	ცალი	10.0000	2.9500	29.5000

13	90 - ოთხმოცდაათი ლარი და წელი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)			
14	გამყიდველი (გამზღავნის) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	მყიდველი (მიმღების) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	ზეღმწერა			
17	ზეღმწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (ჩრგები, თვე, წელი)	25/11/2013	დრო (საათი, წუთი)	10:32:00
19				

შენიშვნა: * დღგ-ს გადახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოტვირთვის თარიღი 21/01/2014, 16:50:49

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0078890305
2	04/09/2013 <small>თარიღი (რეგები, თვე, წელი)</small>	3 11:27:23 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
<small>წილ-ს გადასახდელი</small>		
4	შპს ვეჯინი <small>გამყიდველის (გამზღავნის) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	216300866 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი "ქალაქ რუსთავის #21 საჯარო სკოლა" <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	216317297 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ობრაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	რუსთავი მესხიშვილის 5 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>	
8	X <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	
9	<small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 X <small>სატრანსპორტო საშუალების სატელეფონო ნომერი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X <small>მისამართი</small>
12	გამყიდველის(გამზღავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თამა ლატემა

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	იატაკის საეტი	01252	ცალი	30.0000	2.1000	63.0000
2	ს/ფხ. "ალფა"	00687	ცალი	15.0000	1.0000	15.0000
3	მაგიდის ტილო ალფა 3ც	01708	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
4	მინის საწმენდი ჯოხი	01798/1	ცალი	4.0000	12.5000	50.0000
5	ს/ფხ კომეტი	01007	ცალი	15.0000	2.0000	30.0000
6	მიკროფიბრა	00387/2	ცალი	10.0000	2.3000	23.0000
7	თხევადი საპონი	01624	ცალი	15.0000	2.4000	36.0000
8	რეზ.ხელთათმანი"სანი"	01168	ცალი	3.0000	2.2000	6.6000

13	228.6 - ორას ოცდარვა ლარი და სამოცი თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ცენტრით და სიციციურად)</small>		
14	<small>გამყიდველი (გამზღავნის) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>	15	<small>მყიდველი (მიმღების) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
16	<small>ზეღმწერა</small>	17	<small>ზეღმწერა</small>
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	04/09/2013	11:27:23
		<small>თარიღი (რეგები, თვე, წელი)</small>	<small>დრო (საათი, წუთი)</small>
19			

შენიშვნა: * დღგ-ს გადასახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადასახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამოტვირთვის თარიღი 21/01/2014, 16:51:55

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0051807884		
2	14/02/2013 თარიღი (ჩრგბი, თვე, წელი)	3 18:56:28 დრო (საათი, წუთი)		
4	შპს ვეჯინი 216300866 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი	5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი "ქალაქ რუსთავის #21 საჯარო სკოლა" 216317297 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი	
6	ობრაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე	7	რუსთავი მუნიციპალიტეტის 5 ტრანსპორტირების დაწესის ადგილი (მისამართი)
9	ტრანსპორტირების სახე	10	X სატრანსპორტო საშუალების სატელეფონო ნომერი	მისამართი
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობლის პირადი ნომერი	X	12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	იატაკის საგები	01311	ცალი	20.0000	2.6000	52.0000
2	ოცები	01665	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
3	ს/ფზ ზონილეჯი * 0,450	00785	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
4	ს/ფზ კომეტა	01007	ცალი	10.0000	1.7500	17.5000
5	იატაკის ტილო	00342	ცალი	9.0000	1.6000	14.4000

13	148.9 - ას ორმოცდარვა ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ცენტრებით და სიციციერად)		
14	გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	15	მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ზეღმწერა	17	ზეღმწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	14/02/2013	18:56:28
		თარიღი (ჩრგბი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
19			

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოტვირთვის თარიღი 21/01/2014, 16:53:12

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0056818510
2	27/03/2013 <small>თარიღი (ჩრდეთი, თვე, წელი)</small>	3 16:37:38 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
<small>წილ-ს გადასახდელი</small>		
4	შპს ვეჯინი <small>გამყიდველის (გამზღავნის) დასახელება, სხელი და გვარი</small>	216300866 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი "ქალაქ რუსთავის #21 საჯარო სკოლა" <small>შვიდეულის (მიმღების) დასახელება, სხელი და გვარი</small>	216317297 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ობრაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	7 ქრუსთავი შარტავს 8 მ/ტ <small>ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)</small>
8	X <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	9 <small>ტრანსპორტირების სახე</small>
10	X <small>სატრანსპორტო საშუალების სატელეფონო ნომერი</small>	11 სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი X
12	გამყიდველის(გამზღავნის)/შვიდეულის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	13 101.4 - ას ერთი ლარი და ორმოცი თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ცენტრებით და სიციციერად)</small>

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	იატაკის საეზი	01005	ცალი	36.0000	2.6500	95.4000
2	იატაკის ტილო	00342	ცალი	3.0000	1.6000	4.8000
3	მაგიდის ტილო	00392	ცალი	2.0000	0.6000	1.2000

14	<small>გამყიდველი (გამზღავნის) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სხელი და გვარი)</small>	15	<small>შვიდეული (მიმღების) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სხელი და გვარი)</small>
16	<small>ზეღმწერა</small>	17	<small>ზეღმწერა</small>
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	27/03/2013 <small>თარიღი (ჩრდეთი, თვე, წელი)</small>	16:37:38 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
19	<small>შენიშვნა: * დღგ-ს გადასახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადასახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით</small>		

ამოტვირთვის თარიღი 21/01/2014, 16:56:21